
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název: Stodská nemocnice, a.s.
Sídlo: Hradecká 600, 333 01Stod
IČO: 263 61086
DIČ: CZ699005333

Zastoupená: Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva, MUDr. Petr Hubáček,
MBA, LL.M., místopředseda představenstva a Mgr. Daniel Hajšman,
člen představenstva

Osoba oprávněná k předáni předmětu koupě:

(dále též ,,prodávající") na straně jedné

a

Název: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
Sídlo: Ústavní 2, 334 41 Dobřany
IČO: 00669792
DIČ: CZ00669792

Zastoupená: MUDr. MUDr. Petr Žižka, ředitel
Osoba oprávněná k převzetí předmětu koupě:

(dále též ,,kupující") na straně druhé

Předmět koupě

1. prodávající prohlašuje, že má ve výlučném vlastnictví plicní ventilátor Vela Standart, sn.
ADT03419 včetně pojízdného stojanu.

2. prodávající se zavazuje, že na základě této kupní smlouvy odevzdá kupujIcImu do výlučného
vlastnictví a za níže stanovenou kupní cenu předmět koupě spolu s právním ifaktickým
pňslušenstvim

3. KupujIcI se zavazuje, že předmět koupě spolu s veškerým pňslušenstvim k němu náležIcIm koupi
do svého výlučného vlastnictví, a to za cenu stanovenou v odstavci níže.

Kupní cena

1. Smluvní strany ujednaly cenu předmětu koupě ve výši
2. Kupní cenu kupujIcI uhradive lhůtě splatnosti prodávajicrn vystavene a tury.

lV.
Doba a místo plněni

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající odevzdá kupujIcImu do výlučného vlastnictví předmět
koupě s veškerým právním i faktickým pňslušenstvím bezprostředně po podpisu této smlouvy.
Předmět koupě bude předán včetně návodu v ČJ, Prohlášení o shodě a Protokolu o poslední BTK.



2. O předání předmětu koupě bude sepsán předávací protokol. Podpisem předávacího protokolu
přechází na kupujIcIho vlastnické právo k předmětu koupě.

3. Místem plnění je sídlo prodávajícího.

V.
Prohlášeni stran koupě

1. prodávající prohlašuje, že neví o žádných právních vadách, jež by znemožňovaly převod
předmětu koupě do výlučného vlastnictví kupujIcIho nebo o faktických vadách, které by
kupujIcIho omezovaly v řádném užíváni předmětu koupě.

2. KupujIcI prohlašuje, že byl se stavem předmětu i pňslušenství koupě náležitě seznámen a že si je
vědom jejich právního i faktického stavu v době podpisu této smlouvy.

VIl.
Odstoupeni od smlouvy

1. prodávající má právo odstoupit od smlouvy, neuhradí-li mu kupujIcIsjednanou kupnicenu řádně,
včas a v plné výši. Toto odstoupeni je nutno učinit v písemné formě.

2. Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, vyjde-li najevo, že se prohlášení
prodávajícího plynoucí z pátého odstavce této smlouvy ukáže jako nepravdivé.

3. Dojde-li k platnému odstoupeni od smlouvy, mají smluvní strany povinnost vrátit všechna
vzájemně učiněná plněni.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Další vztahy obou smluvních stran, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí zákonem
Č. 89/2012.

2. Tuto kupní smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen prostřednictvím dodatků v písemné
podobě.

3. Tato kupní smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.
4. Tato kupní smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a druhé

kupující
5. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že se s kupnísmlouvou před jejím podpisem seznámily,

jsou si vědomy jejího obsahu a zároveň prohlašují, že byla sepsána na základě jejich pravé
a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Ve Stodě dne V Dobřanech


